
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

O Z N Á M EN Í  Z A D AV A T E LE  O  V YL OU ČE N Í  Ú Č A ST NÍ K A  Z E  Z A D ÁV A C Í HO  

Ř ÍZ EN Í  N A  V EŘ EJ NO U  Z A K Á Z K U   

OPRAVY UV V  BRNĚ 2022 KLASICKOU METODOU  

_________________________________________________________________________ 
 
Zadavatel Brněnské komunikace a.s.  

Sídlo   Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice 

IČO  607 33 098 

 

Veřejná zakázka:  

„Opravy UV v Brně 2022 klasickou metodou“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

V Y L U Č U J E 

účastníka č. 1 P A S A D, s.r.o., sídlem Kostelíček 1341/29, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 479 04 674, ze 

zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Opravy UV v Brně 2022 klasickou metodou“ uveřejněnou 

na profilu zadavatele dne 23.06.2022, identifikátor veřejné zakázky (systémové číslo VZ): 

P22V00000047. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve smyslu § 41 zákona požadoval v zadávacích podmínkách poskytnutí jistoty k zajištění 

plnění povinností účastníka vyplývajících mu z účasti v zadávacím řízení, a to ve výši 110.000,- Kč. 

Účastník č. 1 P A S A D, s.r.o., neprokázal splnění podmínek stanovených zákonem a zadavatelem, a to 

tím, že ve své nabídce nepředložil doklad o poskytnutí jistoty dle ust. § 41 ZZVZ, ať již formou sdělení 

údajů o provedené platbě zadavateli, předložením bankovní záruky ve prospěch zadavatele či pojištění 

záruky ve prospěch zadavatele. 

Vzhledem k tomu, že účastník ve své nabídce neprokázal složení požadované jistoty, zadavatel ověřil, 

zda účastník složil jistotu na účet zadavatele do konce lhůty pro podání nabídek, která byla stanovena 

do 14.07.2022, 09:00 hod. Zadavatel zjistil, že účastník požadovanou jistotu ve lhůtě pro podání 

nabídek nesložil. Účastník tak nesplnil zákonnou povinnost dle ust. § 41 ZZVZ prokázat složení 

požadované jistoty ve stanové lhůtě. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona rozhodl o vyloučení  

účastníka č. 1 P A S A D, s.r.o., sídlem Kostelíček 1341/29, Líšeň, 628 00 Brno, IČO: 479 04 674 z další 

účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Opravy UV v Brně 2022 klasickou 

metodou“. 



 (strana 2 / 2) 

 

  

Poučení: 

Účastník je, v souladu s § 241 zákona, oprávněn podat proti Oznámení o vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele 
(tk7c8xt), případně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

 
          

 

…………………………………. 

Ing. Luděk Borový 

generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2022-07-21T10:18:18+0200
	Ing. Luděk Borový




